
Protokol o rozhad*v*ní rnimg zasedání - výsledek
dle ust, § 1211 adsl, ]" rák*na č. *$l2*:"? 1*,. *bča*ský zák,:nik, v platnónr znšni, a rt souladu

s ustangv*nim či. \i. b+iu §.3, Stenov Společenstr,i vlastniků Pertgldava 338+3355

§paleče*ství vlastníků Pgrtoldova 33§*-338§
se sídl*m řert*ld*v* -+3sů/33, 3.43 ** Praha 4, }Č*r ?5s872s§ i*ál* jen "SVJ"i

Výbor SVJ se rozhcdi předložit vlastníkům k písemnému rozhodovéní, nebo-ii formou per rcliam
záiežit*st tý}<ející se reviaaiizac* bytovéh* d*mu .l uiici Pertold*va č.p. 338S až 338§. Preha 4" Na
reviteiízaci objektu je vypracován projekt, který počťtá přeriev{ím se zate;:lením piášté bud*vy,
rekonstrukcemi l*clžií a střešní kanstrukce, a ťc nat,lr*:ením p!*cilé stř*chy s*cl!ov*u, a d*lších
stavebních úprav dle zhot*vené a proj*<1nané projektové dokumentace, která je k disp*zici ne

wcbový*h stránkách SVJ. Vlastrríkům byi předlož*n návrli na potvrz*ní dalších kroků při revít*iízaci
*bj*ktu či xi kon.pl*xní neb* p*stup:,lé., schválení žádosti o dotaei z progřamu Nová r,et*nrá úsp*rán"r

a návrh na vypsání výběrcvéh* řízení na peněžní qjstav v případě rlvěr*vání revitalizace objektu.

Vilplněný arch a r*lhodování mirno zasedání vterminu do 1"i], 1fi. 2ů?2 cdevzdaío 117 víastníků
blrtových j*dn*tek, včetně §tav*brríhc bytr:r,ého druřstva PůKRůK {ra 5 bytů} z ce|kového pcčttr i§*
byŤavýeh jedrr*tek v n*rncvit*sti. Tř; r*zh*rl*vací archy byly vyřareny - jeden byl vrácen
nevypiněrrý * u dvou ehyběl_v p*dpisy spciuv}astníků. Platně odevzdaných ilrchů byic 114.

Platně cdevzdaných hlasů je 679§ podítů z ceikaveho počtu 1*54ž p*dílů, což je §4,4§Y6 *čast ze
všech vlastníků bytových jednatek v př*dn:ětné n**rovit*sti"
R*zhodnutíf*rrnou per r*llam je při"iat* psuze v případě, ře pro něj hlascvala ví:* ngž polovina všech

vlastniků {p*čítán*: pcdie pcdílů},

íllávrh rozhodrrutí č. ]":

,.§pclečenstvíyř*sr*íJrů Fgr?§jďúys 338f-§385 se*valx;e * p§íyff$J€ zásyrěr relřitalizac* ďo*rw,
spcčivojícíaej**{§ít# B řsť€píe*ípít*ště &*d**y, rÉ*§,?§ťřrjí{ť; ieďřííg sfř*cfiy dle uypr*e*va**$
prc;eŘťavd ďckumentccť ď pcuéř,.rj€ vý*cr§VJ & uypsdnívý§§rorr§*g říae*i *a a&orovitgle cElé
§&yby, Bříp*#ně po§ťl;gnýťi? čtistisr*v*y" přičemi vy$ra*éírs dodarlať*Je prccíxrÉsjedpá se*"*díí
sňromdřď§ní uť*sť* í§E*. "'

PRCI ra:h*dnutí hlasovala 47,3§ % vlastníků {49§211*54ž peldílů vlastníků}, FR§Ti r*zh*drrutí
hias*vai* 13,5í. % vlastr,:íků {:"4ž411*54? padílů viastníků} a hiasavání §E e*RŽ§L* §,§3 9d viastníků

{38311*547 p*ciíiri vlastníků},

Bgge§§§rj§i,í, €§§l§§íli§!§,

{t}ávrh roehndnutí č, ž:

,.§p*ieťenstuí ylesrniítá P§rťsfďsi/§ 3§8#-33S5 scňucfxje rr sr*uřsJosřr' s r*rrjť*l§a*cí **jekťu psdd*í
žád*sti § doťecj Ncvá zeíená úsporén e p*věřa§e výb*r k padpisu s*tlcuvy ns inženýrskeu a
parcde*sírou čirrncst s/lrmou §Fl/ EťV§T s"r.*., se síďíeffi §ěchgvieká Zfr§ťž§, í8§ &8 Frsáa 3S -

§tr*šnice" ťČ§., 3sřl 33§5" "

PRO rozlrc<lnutí hiasovalo 47,98 %,llastníků {453111*542 p*dílů viastníků!, SReTl ro:hodnuií
hlasovalo 1§,§ 9{ vlastníkťl {t634/3.i]54? p*díiů vlastníkůi a hlasavání §E zDeŽ§L§ 5,e8 % viastníků

{55711*54ž p*dítťl vlastníků}" Jed*n vlasŤník s p*díl*m 77/1*542 o t*mto návrlru nehiasaval, ccž
představuje *,1-3?á ze tšech vlastník*.
R oz_Lt od rlg tí Egby l g p řii ato.

Str. 1



Návrh r"ozht:dnutí č. 3:

-,SpoÍeť*nszuívisstř,ík{ŤP*rfsřďcus§§S§-3§85povářrjevý**r§l/Jf<pť}Fťďyf€ upeaěžníchúsrgyr3
pro lísíťríní v y h a d * é půj č ky p r* p ří p r d $věroydní re v ita § i z a ce c$jeí<ť:,r. "

FR§ rozhodnutí lrlascvalo ;i§.l§ % vlastníků {4758Jj1*542 pcdíiů vlastníkůi, PR§T| r*zhodnutí
hlilsnvalo 3"§,lE % viasŤ:ríků {1$**ilCI§42 pcdíiů vlastníkůi a hlasování §§ enRŽ§Lú 3"45 }6 vlastníkr}

{364/10542 p*dílů vlastniků}. J*den víastnik s pcdíle*"l ??l1S542 o t*mto návrhu nehiascva!, cnž
představuje *,?3 ťo z* v§*ch vl;:stníkťr.
Ř*rryEd ry §ií qleby{e§ťjje:§.

V Praze dne 2ú. 1"0. 2ů22

Jan Veselý
místcpředseda výboru

,/,n,
,ffim*yn=IťJ*u

Str. 2


